
ZNAK SPRAWY: IGK.271.2.2020 

 
 

GMINA RYDZYNA 

ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13 

NIP 6972207200, REGON 411050735 

       
Rydzyna, 21.02.2020 r. 

 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 

 

I. Zamawiający: 

Gmina Rydzyna, ul. Rynek 1, 64-130 Rydzyna, tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13, e-mail: 

rydzyna@rydzyna.pl 

 

II. Podstawa prawna udzielenia zamówienia: 

Zamówienie zostanie udzielone na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp. 

W pozostałym zakresie mają zastosowanie regulacje zawarte w niniejszym ogłoszeniu. 

 

III. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług porządkowych na terenie Gminy Rydzyna, 

tj.: 

- prace porządkowe w ilości 5420 godzin, 

- koszenie terenów zielonych kosą spalinową, małą kosiarką w ilości 3193 godzin,   

- koszenie terenów zielonych kosiarką samobieżną lub odśnieżarką w ilości 157 godzin, 

- przeprowadzanie dzieci przez drogę do szkoły w ilości 424 godzin.  

 

2. Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 85320000-8 Usługi społeczne 
 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: 160.051,16 zł netto  

 

IV. Termin wykonania zamówienia: 

Zamówienie będzie realizowane w terminie od 01.04.2020 r. do 31.12.2020 r. 

 

V. Warunki udziału w postępowaniu wraz z wykazem oświadczeń i dokumentów: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

w oparciu o przesłanki, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp. 

Aktualne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu należy załączyć do oferty (wg 

Załącznika nr 2).  

 

 

http://drzewo-cpv.phpfactory.pl/85300000-2


2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, którzy nie wykażą spełnienia braku 

podstaw wykluczenia wskazanych w pkt 1. 

3. Oświadczenie może być złożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z 

oryginałem.  

 

VI. Kontakt: 

Wszelkie pytania do niniejszego zamówienia należy kierować na adres e-mail: 

rydzyna@rydzyna.pl 

 

VII. Składanie i otwarcie ofert: 

1. Ofertę, podpisaną przez osobę upoważnioną, należy złożyć w formie pisemnej (papierowej) 

w siedzibie Zamawiającego, tj. w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna, ul. Rynek 1, 

64-130 Rydzyna lub w formie elektronicznej (skan) na do dnia 27.02.2020 r. do godz. 10.00. 

na adres e-mail: rydzyna@rydzyna.pl 

2. Zamawiający zaleca skorzystanie z Formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. 

3. Po upływie terminu wyznaczonego na składanie ofert Zamawiający otworzy i oceni złożone 

oferty wybierając ofertę najkorzystniejszą, przedstawiającą najkorzystniejszy bilans punktów 

uzyskanych w ramach kryteriów oceny ofert.  

4. Informacja o złożonych ofertach, o wybranej ofercie oraz o udzieleniu zamówienia zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej. 

 

VIII. Kryteria oceny ofert: 

1. Cena – 90% - liczba punktów zostanie obliczona wg następującego wzoru: 

Liczba punktów (max. 90) = najniższa cena ofertowa/cena badanej oferty x 90 

2. Termin płatności faktury – 10% - liczba punktów zostanie obliczona w następujący sposób: 

Tp = ( Tpb/Tpn) x 40 pkt, gdzie: 

Tp – ilość punktów za termin płatności 

Tpb – termin płatności oferty badanej 

Tpn – najdłuższy zaoferowany termin płatności 

Przy ocenie terminu płatności punktowany będzie termin płatności nie krótszy niż 14 dni i nie 

dłuższy niż 30 dni. Oferta bez wskazania terminu płatności, oferta proponująca termin płatności 

krótszy niż 14 dni i dłuższy niż 30 dni zostanie odrzucona. Liczba punktów dla pozostałych 

ofert będzie wyliczona według ww. wzoru matematycznego. Oceniany będzie termin płatności 

wyrażony w dniach. 

 

 

 

 

 

   ……………………………… 

 

 

 

 

 

Zamieszczono w dniu: 21.02.2020 r. na stronie internetowej www.rydzyna.pl 


